國立嘉義大學 104 年度教師增能計畫 B主軸 B2

教學助理專業知能強化培訓活動

主旨：104 年度教師增能計畫「教學助理專業知能強化培訓

活動」訂於 104 年 11 月 20 日星期五，於生物資源學

系 1 樓視聽教室舉行，敬請轉告各系教學助理或有意

願擔任教學助理之學員參加。

活動內容：

時間 課程名稱 授課教師

0910-1000+ 生命科學簡報教學技巧 陳宣汶 (嘉大生資系)

1010-1100 實驗動物的生與死 賴亦德 (台大生科系)

1110-1200 生命科學實驗教學經驗分享 賴亦德 (台大生科系)

備註：

請各系在 11 月 18 日前收集好報名表格交給生科院特助陳宣汶老師；

如有任何問題請洽生命科學院 鄭靜芬小姐 (校內分機:7896)

國立嘉義大學 104 年度教師增能計畫 B主軸 B2

教學助理專業知能強化培訓活動

報名表

報名表格

學生姓名： 就讀系所：

學號： 聯絡電話：

電子信箱：

報名截止日期：11 月 20 日

報名表請選擇下列其中一項傳送報名

1. 傳真: 05-2717931

2. 電子郵件寄至: lifescience@mail.ncyu.edu.tw

3. 直接送至生命科學院辦公室(綜合教學大樓 7樓)